
 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

PORTARIA – POR – SUBADM -  618/2023  D.O.E 31/05/2023. 
 

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por 
delegação do Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça, contida na Portaria POR-PGJ nº 339/2021, de 09/02/2021, 
publicada no Diário Oficial do Ministério Público de 10/02/2021; 
 
CONSIDERANDO que o art. 20 da RES CPJ nº 006/2017 determina a designação de servidores para auxiliar os 
membros no exercício da atividade de plantão ministerial, mediante escala, além do apoio logístico adequado; 
 

CONSIDERANDO a IN PGJ Nº 05/2021 de 22/12/2021, publicada no Diário Oficial do Ministério Público de 
23/12/2021; 
 
CONSIDERANDO as informações enviadas pelas Coordenações Administrativas das Circunscrições Ministeriais; 
 
RESOLVE: 
 

I – Publicar a Escala de Plantão dos servidores do Ministério Público, do mês de JUNHO DE 2023, conforme 
discriminado a seguir: 
 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 1ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM SALGUEIRO 

 

DATA DIA HORÁRIO 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado  13:00  às 17:00 Ouricuri 

Victor Leandro de Oliveira 
Kelly Cruz Barros  

 
04.06.2023 

 
domingo 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Victor Leandro de Oliveira 
Kelly Cruz Barros  

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Naia Rodrigues Ferraz de Alencar 
Talita Alves Pereira Leandro 

 
10.06.2023 

 
sábado 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Talita Alves Pereira Leandro 
Marianna Brito Ferreira Almino Macedo 

 
11.06.2023 

 
domingo 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Talita Alves Pereira Leandro 
Marianna Brito Ferreira Almino Macedo 

 
17.06.2023 

 
sábado 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Jiullya Hellen Silva 
Cristóvão Ferreira dos Santos 

 
18.06.2023 

 
domingo 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Jiullya Hellen Silva 
Cristóvão Ferreira dos Santos 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Antonio César Pereira Gomes 
Deangeles Freire Rocha 

 
24.06.2023 

 
sábado 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Antonio César Pereira Gomes 
Deangeles Freire Rocha 

 
25.06.2023 

 
domingo 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Gabriela Batista de Melo 
Mariana de Brito Oliveira  

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Gabriela Batista de Melo 
Mariana de Brito Oliveira  

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Marianna Brito Ferreira Almino Macedo 
Talita Alves Pereira Leandro  

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Marianna Brito Ferreira Almino Macedo 
Talita Alves Pereira Leandro  

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Cristóvão Ferreira dos Santos 
Marianna Brito Ferreira Almino Macedo 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

 
13:00  às 17:00 Ouricuri 

Cristóvão Ferreira dos Santos 
Marianna Brito Ferreira Almino Macedo 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 2ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM PETROLINA 

 
 

DATA DIA HORÁRIO 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

MOTORISTA 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às 
17:00 

Petrolina Talita Almeida Barbosa 

Shirley Elianne de Sá Y Britto 

Josivaldo Alves de Souza 
Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 

    Petrolina João Eudes Ramos dos Santos 
Rafael da Silva Andrade 

Josivaldo Alves de Souza 

Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às 
17:00 

Petrolina Juliana Pessoa Corrêa de Araújo 

Isa Danniele de Melo Neto 

Serginaldo Antunes de Oliveira 
Josivaldo Alves de Souza 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às 
17:00 

Petrolina Priscila de Araujo Moreira Nascimento 

Kilma Cristina Siqueira Vasconcelos 

Serginaldo Antunes de Oliveira 

Josivaldo Alves de Souza 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 Petrolina 

Fábio Assis de Sá Araújo 

Neomedes Carvalho Moraes Rego 

Serginaldo Antunes de Oliveira 

Josivaldo Alves de Souza 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às 
17:00 Petrolina 

Isaque Silva de Souza 

Bruno Soares Santos Barbosa 

Josivaldo Alves de Souza 

Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
18.06.203 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 Petrolina 

Fernanda Vitória Silva Rodrigues 

Janiclécia de Alencar Santos 

Josivaldo Alves de Souza 

Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às 
17:00 Petrolina 

Edivaldo Rodrigues de Menezes 

Ageu Wesley Castro D. F. Bragas 

Josivaldo Alves de Souza 
Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às 
17:00 Petrolina 

Ageu Wesley Castro D. F. Braga 

Bruno Soares Santos Barbosa 

Josivaldo Alves de Souza 
Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 

 
Petrolina 

Francisco José Cruz Araújo 

Edivaldo Rodrigues de Menezes 

Josivaldo Alves de Souza 
Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
26.06.2023 

 
segunda-

feira 

13:00  às 
17:00 

 
Petrolina 

Camila de Almeida Santos 

Isa Danniele de Melo Neto 

Josivaldo Alves de Souza 
Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às 
17:00 

 
Petrolina 

Maria Paula de Souza Costa Brito 

Alecsandra dos Anjos Silva Coelho 

Josivaldo Alves de Souza 
Serginaldo Antunes de Oliveira 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às 
17:00 

 
Petrolina 

Stela Marcia Alves Ramalho 

Raquel Sousa dos Santos 

Serginaldo Antunes de Oliveira 
Josivaldo Alves de Souza 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às 
17:00 

 
Petrolina 

Vitor Marcio Sampaio Mororó Coelho 

Alecsandra dos Anjos Silva Coelho 

Serginaldo Antunes de Oliveira 
Josivaldo Alves de Souza 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às 
17:00 

 
Petrolina 

Vitória Feitosa Furtado 

Janiclecia de Alencar Santos 

Serginaldo Antunes de Oliveira 
Josivaldo Alves de Souza 

 
 
 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 3ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM AFOGADOS DA INGAZEIRA  

 
 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

DATA DIA HORÁRIO 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

MOTORISTA 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Felipe Bezerra Barros Figueiredo 

Anderson Pereira da Silva 
Levy Gonçalves Tenório de Freitas  

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Felipe Bezerra Barros Figueiredo 
Anderson Pereira da Silva 

Levy Gonçalves Tenório de 
Freitas 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Alexandre Duarte Quintans 

Anderson Pereira da Silva 
Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Alexandre Duarte Quintans 

Anderson Pereira da Silva 
Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Alexandre Duarte Quintans 

Anderson Pereira da Silva 
Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Alessandra Patrícia E. de Siqueira 

Alberto Cauê de Siqueira Patriota 
Levy Gonçalves Tenório de Freitas 

 
18.06.203 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Alessandra Patrícia E de Siqueira 

Alberto Cauê de Siqueira Patriota 

Levy Gonçalves Tenório de Freitas 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Cícero Clebson Pereira Rabelo Júnior 

Anderson Pereira da Silva 

Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Cícero Clebson Pereira Rabelo Júnior 

Anderson Pereira da Silva 

Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Laís Tenório Cavalcante de Melo 

Anderson Pereira da Silva 

Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
26.06.2023 

 
segunda-

feira 

13:00  às 
17:00 

Afogado da 
Ingazeira 

Laís Tenório Cavalcante de Melo 

Anderson Pereira da Silva 

Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Jairon Machado Ferraz 

Cícero Clebson Pereira Rabelo Júnior 

Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às 
17:00 

Afogado da 
Ingazeira 

Jairon Machado Ferraz 

Cícero Clebson Pereira Rabelo Júnior 

Manoel Pereira de Carvalho Neto 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Débora Monique D’ângelo Lopes 

Alessandra Patrícia E. de Siqueira 

Levy Gonçalves Tenório de 
Freitas 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às 
17:00 

Afogados da 
Ingazeira 

Débora Monique D’ângelo Lopes 

Alessandra Patrícia E. de Siqueira 

Levy Gonçalves Tenório de 
Freitas 

 

 

 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 4ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM ARCOVERDE 

 
 

DATA DIA HORÁRIO LOCAL DO PLANTÃO 
SERVIDORES 

(TITULAR E SUBSTITUTO) 
 

03.06.2023 
 

sábado  
13:00  às  
17:00 

Arcoverde Valeria Feitoza da Silva 
Marcela Pina de Melo 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Valeria Feitoza da Silva 
Marcela Pina de Melo 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Lourival Siqueira Junior 
Valdeir Cavalcanti da Silva 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Valdeir Cavalcanti da Silva 
Lourival Siqueira Junior 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Valdeir Cavalcanti da Silva 
Lourival Siqueira Junior 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde 
 

Dilson de Souza Santos Filho 
Fernando Ribamar Viana Neto 

 
18.06.203 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Dilson de Souza Santos Filho 
Fernando Ribamar Viana Neto 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Fernanda Flávia Martins Alves 
Rhanna Corina Monteiro Cavalcanti 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Fernanda Flávia Martins Alves 
Rhanna Corina Monteiro Cavalcanti 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Nathália Fernanda Cordeiro Leite de Assis 
Edite Karla Gusmão de Queiroz 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Nathália Fernanda Cordeiro Leite de Assis 
Edite Karla Gusmão de Queiroz 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Edite Karla Gusmão de Queiroz 
Thalita Siqueira Conrado 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Edite Karla Gusmão de Queiroz 
Thalita Siqueira Conrado 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Thalita Siqueira Conrado 
Edite Karla Gusmão de Queiroz 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Arcoverde Thalita Siqueira Conrado 
Edite Karla Gusmão de Queiroz 

 

 

 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 5ª CIRCUNSCRIÇÃO  
 COM SEDE EM GARANHUNS 

 

DATA DIA HORÁRIO 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Sabrynna Laíza Ramos de França 
Evaldo Vilar da Silva  

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Breno Alves Cerqueira 
Miriã Ferreira Santos 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Ana Raquel de Azevedo  
Alfrânio Robespierr Soares Barbosa 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Januzilla Amaral  
Veritânia Matos dos Anjos 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns  José Clélio de Lyra Júnior 
Rosa Maria Antunes de Araújo 

 
13.06.2026 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns 
Rodolfo Vieira Farias de Souza 
Antonio Valci Chaves de Lima 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns 
Samantha de Barros Bezerra 

Inalda Porfírio Ferreira 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns 
Lidiane Cândido da Silva 
Jackson Bezerra Pinheiro 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns 
Alfrânio Robespierr Soares Barbosa 

Breno Alves Cerqueira 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns 
Rodolfo Vieira Farias de Souza 

Jackson Bezerra Pinheiro 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Maria Isabelle Vitorino de Freitas 
Isabela de Luna Costa Viana 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Miriã Ferreira Santos  
Breno Alves Cerqueira 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Almir Rogério de Araújo Oziel 
Miriã Ferreira Santos 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Bruno Galdino da Silva 
Rosa Maria Antunes de Araújo  

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Evaldo Vilar da Silva  
Samantha de Barros Bezerra 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Garanhuns Sabrynna Laíza Ramos de França 
Ana Lúcia Saturnino Brandão Santos 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 6ª CIRCUNSCRIÇÃO  

COM SEDE EM CARUARU 
 

DATA DIA 
 

HORÁRIO 
 

LOCAL DO                                  
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às  
17:00 

Caruaru Nathália Fernanda Cordeiro Leite de Assis 
Leonel Brito Caraciolo de Almeida  

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Maira Jerônimo Ferreira 
Maria Simony de Araújo Oliveira  

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às  
17:00 

Caruaru Mariana Vieira de Mendonça Campos 
Cibele de Azevedo Feitosa Lira 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Élida Gleice Lima de Oliveira  
Maira Jerônimo Ferreira 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 Caruaru 

Edvany Melo Assunção 
Leonel Brito Caraciolo de Almeida 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 Caruaru 

José Ronaldo de Lima Gonçalves 
Maria Simony de Araujo Oliveira  

 

 
18.06.203 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 Caruaru 

Rodrigo José da Silva 
Cibele de Azevedo Feitoza Lira  

 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 Caruaru 

Mariana Jatobá Xavier Germino 
Maira Jerônimo Ferreira 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 Caruaru 

Brena Nascimento Ramos Monteiro  
Leonel Brito Caraciolo de Almeida  

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 Caruaru 

Kaio Vinícius Farias Silva  
Maria Simony de Araújo Oliveira  

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Laisa Xavier de Vasconcelos Severiano 
Cibele de Azevedo Feitoza Lira 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Valdirene Maria da Silva 
Maira Jerônimo Ferreira 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Kathielle Machado Pereira 
Leonel Brito Caraciolo de Almeida 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Ana Carolina Leal Pereira 
Maria Simony de Araújo Oliveira 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Caruaru Pedro Victor de Araújo Padilha 
Cibele de Azevedo Feitoza Lira 

 

 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 7ª CIRCUNSCRIÇÃO  
 COM SEDE EM PALMARES 

 

DATA DIA HORÁRIO LOCAL DO PLANTÃO 
SERVIDORES 

(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às  
17:00 

Palmares José Everton Soares  
Genildo Dias Pereira 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Palmares Júlio Cesar de Souza  
Letícia Andrade Santos 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às  
17:00 

Palmares Genildo Dias Pereira  
Jamerson Eudes Lopes Trindade 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Palmares Ivila Barbosa Alves da Silva 
Luiz Henrique Matos da Silva 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Palmares Luiz Henrique Matos da Silva  
Ivila Barbosa Alves da Silva 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Palmares Jamerson Eudes Lopes Trindade  
Genildo Dias Pereira 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Palmares Genildo Dias Pereira  
José Everto Barbosa 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Palmares Josias Bezerra Brito 
Genildo Dias Pereira  

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Palmares Genildo Dias Pereira 
Júlio Cesar de Souza  

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Palmares Gean Carlos Guimarães Gomes 
Júlio Cesar de Souza  

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Palmares Josias Bezerra Brito 
Cláudia Silva de Lima 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Palmares Gean Carlos Guimaraes Gomes  
Genildo Dias Pereira 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Palmares Mariana Linhares Gomes  
Júlia Gonçalves Torres de Almeida  

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Palmares Samila Cristine Melo Freitas 
Gean Carlos Guimarães Gomes 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Palmares Luiz Henrique Matos da Silva  
Gean Carlos Guimaraes Gomes  

 
 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 8ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM CABO DE SANTO AGOSTINHO 

 

DATA DIA HORÁRIO LOCAL DO PLANTÃO 
SERVIDORES 

(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho 
Djalma Nicácio da Silva  

Felipe Euclides Lauriano Araújo  

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho 
Felipe Euclides Lauriano Araújo  

Djalma Nicácio da Silva  

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Armando Ramos de Albuquerque Maranhão  
Joathan Danilo de Souza Santana 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Jamily de Santana Cavalcante  
Armando Ramos de Albuquerque Maranhão  

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Joathan Danilo de Souza Santana Vanessa 
Luis Antônio de Santana Príncipe   

 
13.06.2026 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Mariana Alencar Sá de Lima  
Laís Nader de Azevedo Mendonça 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Luis Antônio de Santana Príncipe   
Joathan Danilo de Souza Santana  

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Joel Marcos da Silva 
Geraldo Alves de Siqueira Junior  

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Geraldo Alves de Siqueira Junior  
Joel Marcos da Silva 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Joel Marcos da Silva 
Geraldo Alves de Siqueira Junior 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Ana Paula Vargas de Alcântara 
Marianna Caminha Ferraz Nunes  

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho 
Ana Paula Vargas de Alcântara  

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Marianna Caminha Ferraz Nunes 
Ana Paula Vargas de Alcântara 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Marianna Caminha Ferraz Nunes 
Camila de Santana Lima  

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Joathan Danilo de Souza Santana  
Karina de Melo Ferreira  

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Cabo de S.Agostinho Mariana Alencar Sá de Lima  
Laís Nader de Azevedo Mendonça  



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 9ª CIRCUNSCRIÇÃO 

COM SEDE EM OLINDA 
 

DATA DIA HORÁRIO LOCAL DO PLANTÃO 
SERVIDORES 

(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado  

13:00  às  
17:00 

Olinda Christina Coimbra de A. Guedes 
Leonardo Bezerra Leal 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Olinda Altamir Barbosa de Lima  
Leonardo Bezerra Leal 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira  

13:00  às  
17:00 

Olinda Pollyano Magno de Oliveira Campos 
Eduardo Santos da Silva e Silva 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Olinda Magno Nunes Costa Júnior  
Ana Maria Viana Paiva 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Olinda Arthur Barboza Brayner  
Ana Maria Viana Paiva 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Olinda Letícia Micaely de Melo Rocha 
Fernando Alfredo de O. R. Portilho 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Olinda Desiree Albert Carvalho 
Marcela Marinho Verçosa 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Olinda Jamerson Rodrigues da Silva 
Fernando Alfredo de O. R. Portilho 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Olinda Alires da Silva Rodrigues 
Fernando Daniel do R. Barros 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Olinda Alires da Silva Rodrigues 
Fernando Daniel do R. Barros 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Olinda Elaine Cavalcante dos Santos 
Fernando Daniel do R. Barros 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Olinda Vaniela Oliveira Gomes da Silva 
Josenildo Nascimento da Silva 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Olinda José Rodrigues da Cruz Júnior 
André Luiz Gomes 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Olinda Matheus Lourenço de Almeida 
José Rodrigues da Cruz Júnior 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Olinda Matheus Lourenço de Almeida 
José Rodrigues da Cruz Júnior 

 
 
                                    ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 10ª CIRCUNSCRIÇÃO 

 COM SEDE EM NAZARÉ DA MATA 
 

DATA DIA 
HORÁRI

O 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

MOTORISTAS 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Clay Ellison de Oliveira Nascimento  
Patrícia Carneiro dos Santos Coelho 

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto  

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Camila Martia Gomes Confessor 
João Luiz Siqueira Clemente  

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Jonathan Alves de Oliveira  
Crisdayane Palitot de Queiroz  

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto  

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Crisdayane Palitot de Queiroz   
Jonathan Alves de Oliveira  

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Juliana Marinho Tabosa  
Danielle de Castro Farias Calado  

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Naiara Batista Neves 
Juliana Marinho Tabosa  

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Delmiro Venício Costa Ramos 
Renata Souza e Silva 

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Juliana Marinho Tabosa 
Nayara Japiassu Marinho Madruga  

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Elza Thais Gonçalves de M. Lima  
Kátia Maria da Silva 

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Delmiro Venício Costa Ramos 
Amon Francisco da Silva  

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Rodrigo Cruz Holmes 
Flávio de Araújo Coutinho Netto 

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Rodriguo Cruz Holmes 
Flávio de Araújo Coutinho Netto 

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Fábia Gilmara Belarmino  
José Vitor Martins da Silva 

Sebastião Augusto de Albuquerque  
João Paulo Barbosa Neto 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata José Vitor Martins da Silva  
Fábia Gilmara Belarmino  

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Nazaré da Mata Crisdayane Palitot de Queiroz  
Jonathan Alves de Oliveira 

Romildo de Freitas Gomes  
João Paulo Barbosa Neto 

 

 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 11ª CIRCUNSCRIÇÃO  
 COM SEDE EM LIMOEIRO 

 

DATA DIA HORÁRIO 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 
(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
MOTORISTA 

 
03.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Itatiane Maria Mignac de Melo  

Camila Moura de Albuquerque  
Antônio Alves dos Santos Filho 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Camila Moura de Albuquerque  

Itatiane Maria Mignac de Melo  
Antônio Alves dos Santos Filho 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Silvio Robson Augusto da Silva 

Regicleide Diógenes da Silva 
Severino Barbosa dos Santos 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Sobral Antônio Anselmo 

Leonardo Luiz da Silva 

 
Severino Barbosa dos Santos 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Leonardo Luiz da Silva 

Sobral Antônio Anselmo 

 
Severino Barbosa dos Santos 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Victor Yago de Moura Barbosa  

Frederico Luiz Alves Tavares 

 
Severino Barbosa dos Santos 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Frederico Luiz Alves Tavares 

Victor Yago de Moura Barbosa  
Severino Barbosa dos Santos 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Leonardo Luiz da Silva 

Regicleide Diógenes da Silva 
Severino Barbosa dos Santos 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Thiago Néri Martins de Moura  

Rita de Cássia Nascimento de Santana 
Severino Barbosa dos Santos 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Itatiane Maria Mignac de Melo  

Thiago Néri Martins de Moura  
Severino Barbosa dos Santos 

 
26.06.2023 

 
segunda-

feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Rita de Cássia Nascimento de Santana 

Thiago Néri Martins de Moura  

 
Antônio Alves dos Santos Filho 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Thiago Néri Martins de Moura 

Itatiane Maria Mignac de Melo  

 
Antônio Alves dos Santos Filho 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Victor Yago de Moura Barbosa 

Thiago Néri Martins de Moura 

 
Severino Barbosa dos Santos 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Thiago Néri Martins de Moura 

Victor Yago de Moura Barbosa 

 
Severino Barbosa dos Santos 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Limoeiro Camila Moura de Albuquerque  

Regicleide Diógenes da Silva 
Antônio Alves dos Santos Filho 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

  
 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 12ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM VITORIA DE SANTO ANTÃO 

 

DATA DIA HORÁRIO 
LOCAL DO 
PLANTÃO 

 
SERVIDORES 

(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
MOTORISTA 

 
03.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

 
Vitória S.Antão 

Geraldo Alves de Siqueira Junior 

Ewérton Nóbrega de Almeida 

- 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Ana Lúcia Jota Buarque Gusmão  

Deborah Serodio Almeida Mesel  

- 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Lane Michelle Barbosa da Silva  

Tatiana Siqueira Sercundes Araújo  

- 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Silvano Cavalcanti de Araújo  

Marcelo Borba Barbosa 

- 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Deborah Serodio Almeida Mesel 

Ana Luíza Jota Buarque Cusmão  

- 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Tatiana Siqueira Sercunbdes Araújo  

Mauro Leonardo de Lima Berto  

 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Marcelo Borba Barbosa 

Silvano Cavalcanti de Araújo 

José Luis dos Santos 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Lane Michelle Barbosa da Silva 

Mauro Leonardo de Lima Berto 

José Luis dos Santos 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Mauro Leonardo de Lima Berto 

Ana Luísa Jota Buarque Gusmão 

José Luis dos Santos 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Ana Tereza de Freitas 

Silvano Cavalcenti de Araújo  

José Luis dos Santos 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Annielly Kath de Oliveira Lira 

Geraldo Alves de Siqueira Junior 

José Luis dos Santos 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Lane Michelle Barbosa da Silva  

Layane Caroline Lins do Nascimento 

José Luis dos Santos 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Mauro Leonardo de Lima Berto 

Fabrícia Flávia Maur´[icio de Menezes  

- 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Geraldo Alves de Siqueira Junior 

Annielly Kath de Oliveira Lira 

- 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00  às  
17:00 

Vitória S.Antão Ana Luísa Jota Buarque Gusmão 

Mauro Leonardo de Lima Berto 

- 

  
 

ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO 
COM SEDE EM JABOATÃO DOS GUARARAPES 

 

DATA DIA HORÁRIO LOCAL DO PLANTÃO SERVIDORES 

 
03.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Yve Rodrigues Mendes da Silva 

Daniel Pena e Torres  



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Daniel Pena e Torres 

Jandira de Souza Wanderley 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Jandira de Souza Wanderley 

Alberi Lima de Araújo 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Alberi Lima de Araújo 

Vanessa Maria Ferreira Campos  

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Vanessa Maria Ferreira Campos 

Marcelo Mendes Monteiro  

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Marcelo Mendes Monteiro 

Fernanda Rego de Paula 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão  Fernanda Rego de Paula 

Gustavo Soares Ramos Machado  

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Gustavo Soares Ramos Machado 

Vinícius Vasconcelos de Souza  

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Vinícius Vasconcelos de Souza 

Pablo Ferraz de Freitas 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Pablo Ferraz de Freitas 

Jamile Pimentel de Carvalho Mello 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Jamile Pimentel de Carvalho Mello 

Maria das Graças Teixeira Leite Farias 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Maria das Graças Teixeira Leite Farias 

Vanessa Basílio da Silva 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Vanessa Basílio da Silva 

Soraya de Arribas Barbosa 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Soraya de Arribas Barbosa 

Maria das Graças Teixeira Leite Farias 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00    às  
17:00 

Jaboatão Cléssia Fransica da Silva  

Caroline Alves de Barros  

  
ESCALA DE PLANTÃO MINISTERIAL DA 14ª CIRCUNSCRIÇÃO 

 MINISTERIAL COM SEDE EM SERRA TALHADA 
 

DATA DIA HORÁRIO LOCAL DO 
PLANTÃO 

SERVIDORES 

(TITULAR E SUBSTITUTO) 

 
03.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Ana Carolina Torres de Carvalho 
Márcio Breno Lustosa de Sá Cantarelli 

 
04.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Ana Carolina Torres de Carvalho 
Márcio Breno Lustosa de Sá Cantarelli 

 
09.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Vinícius Pinto Damaso 
Francisco Emanuel Alves Gonçalves 

 
10.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Vinícius Pinto Damaso 
Francisco Emanuel Alves Gonçalves 

 
11.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Vinícius Pinto Damaso 
Francisco Emanuel Alves Gonçalves 

 
17.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Felipe Mateus Teixeira de Souza 
Larissa da Silva Ferreira 



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO 

 SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 

 COORDENADORIA MINISTERIAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 Departamento Ministerial de Administração de Pessoal 
 

 

 
18.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Felipe Mateus Teixeira de Souza 
Larissa da Silva Ferreira 

 
23.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Ana Carolina Torres de Carvalho 
Márcio Breno Lustosa de Sá Cantarelli 

 
24.06.2023 

 
sábado 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Ana Carolina Torres de Carvalho 
Márcio Breno Lustosa de Sá Cantarelli 

 
25.06.2023 

 
domingo 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Ana Carolina Torres de Carvalho 
Márcio Breno Lustosa de Sá Cantarelli 

 
26.06.2023 

 
segunda-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Vinícius Pinto Damaso 
Francisco Emanuel Alves Gonçalves 

 
27.06.2023 

 
terça-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Vinícius Pinto Damaso 
Francisco Emanuel Alves Gonçalves 

 
28.06.2023 

 
quarta-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Felipe Mateus Teixeira de Souza 
Larissa da Silva Ferreira 

 
29.06.2023 

 
quinta-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Felipe Mateus Teixeira de Souza 
Larissa da Silva Ferreira 

 
30.06.2023 

 
sexta-feira 

13:00    às  
17:00 

Serra Talhada Felipe Mateus Teixeira de Souza 
Larissa da Silva Ferreira 

  

II- Autorizar a Coordenadoria Ministerial de Gestão de Pessoas a promover a implantação do pagamento das horas 
extras, com base no Relatório de Plantão Ministerial. Os casos em que esta opção não seja possível serão convertidos 
em banco de horas para posterior compensação em folgas. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Recife, 30 de maio de 2023. 

 

Hélio José de Carvalho Xavier 

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 


